F’Hes3punoB KoOHCTaHTUMH Hukonaesuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MHe3amnoB KoHCTaHTUH HuKonaeBuny

Homep B peecTpe uneHos POO 009655
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 12.10.2015
1op. Auo
Homep 3aKJiloumMBLLUee HDaTa O0BneKT Bupg HanpasneHue
oT4yeTa 06 [OroBop Ha cocTaBJIEHMA OLEHKM onpepenseMon OLEHO4YHOM
oueHKe nposepeHue oT4yeTa 5 CTOMMOCTH DeATeNbHOCTHU
OLeHKM
000 Henswwxumoe OueHka
52-10/2022 "NenapTaMeHT 06.10.2022 A PbiHOYHas H
Y NMYLLECTBO HeABNXXUMOCTHN
OLEeHKM
000 Hepsuxunmoe OueHka
63-12/2022 "OenapTaMeHT 12.12.2022 A PbiHO4YHasA 4
.\ NMYLLEeCTBO HEeABMXXNMOCTHN
OLEHKM
000 [BMKMMOe OueHKka
60-53/2022 "NlenapTamMeHT 31.10.2022 PbiHOYHas OBV>XNMOT O
. NMYyLLECTBO
OLEHKM nMmyLiecTsa
000 OueHka
60- HBnxunmoe
"NenapTaMeHT 18.11.2022 PbiHOYHasA OBUXNMOIO
135/2022 . NMYLLLeCTBO
OLEeHKM nMmyLlecTsa
000 OueHKa
204- "enapTaMeHT 19.11.2022 Aswxumoe PbIHOYHasA BMXXMMOIO
11/25/2022 p" o MMYLLEeCTBO A
OLEHKM nMyulecTsa
000 OueHka
60- HBnxunmoe
"NenapTaMeHT 18.11.2022 PblHOYHaA OBUXNMOIO
152/2022 . NMyLLLeCTBO
OLEeHKM mMmyuiecTsa
000 OueHKka
60- "NenapTame 18.11.2022 Aswxumoe PbIHOYHa oro
napTameHT 1. bIHOYHaA BUXXMMOT
158/2022 p" NUMYLLECTBO A
OLEHKM nMyulecTsa



60-
160/2022

60-
163/2022

60-
166/2022

60-
171/2022

60-
172/2022

60-
173/2022

204-
11/25/2022

215-
11/25/2022

227-
12/25/2022

229-
12/25/2022

230-
12/25/2022

231-
12/25/2022

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTamMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oueHKn"

000
"NenapTamMeHT
oueHKn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkKn"

000
"NenapTaMeHT
oueHKn"

000
"NlenapTaMeHT
oueHKn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

31.10.2022

19.11.2022

21.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

OBmxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxnmoe
NMYLLECTBO

OBnmxxnmoe
MMYyLLECTBO

OBmxnumoe
NMYLLECTBO

Osuv>xnmoe
MMyLLEeCTBO

OBmxxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBnxnmoe
VMYLLECTBO

OBmxnumoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxnmoe
VMYLLECTBO

OBnxxnumoe
MMYLLECTBO

OBnxnmoe
VMYLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXXNMOT0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



231-
12/25/2022

246-
12/25/2022

247-
12/25/2022

248-
12/25/2022

249-
12/25/2022

250-
12/25/2022

251-
12/25/2022

252-
12/25/2022

253-
12/25/2022

257-
12/25/2022

258-
12/25/2022

259-
12/25/2022

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTamMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oueHKn"

000
"NenapTamMeHT
oueHKn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkKn"

000
"NenapTaMeHT
oueHKn"

000
"NlenapTaMeHT
oueHKn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

07.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

19.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

OBmxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxnmoe
NMYLLECTBO

OBnmxxnmoe
MMYyLLECTBO

OBmxnumoe
NMYLLECTBO

Osuv>xnmoe
MMyLLEeCTBO

OBmxxunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBnxnmoe
VMYLLECTBO

OBmxnumoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxnmoe
VMYLLECTBO

OBnxxnumoe
MMYLLECTBO

OBnxnmoe
VMYLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBUXXNMOT0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa



266-
12/25/2022

267-
12/25/2022

268-
12/25/2022

269-
12/25/2022

270-
12/25/2022

271-
12/25/2022

124/22

047/21-15

047/21-16

047/21-17

047/21-19

047/21-18

046/21-26

046/21-27

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oLeHKNn"

000
"NenapTaMeHT
oueHkn"

000
"NenapTamMeHT
oueHkn"

000
"NenapTaMeHT
oueHKn"

000
"NenapTamMeHT
oLeHkn"

00O "3BepecT
KoHcanTuur"

00O "3BepecT
KoHcanTuur"

00O "3BepecT
KoHcanTuur"

00O "3BepecT
KoHcanTuur"

000 "3BepecT
KoHcanTuhr"

000 "2BepecT
KoHcanTuHr"

00O "3BepecT
KoHcanTunr"

00O "3BepecT
KoHcanTuur"

19.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

05.10.2022

07.10.2022

31.10.2022

16.11.2022

11.11.2022

03.11.2022

23.11.2022

OBmxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxnmoe
NMYLLECTBO

OBnmxxnmoe
MMYyLLECTBO

OBmxnumoe
NMYLLECTBO

Osuv>xnmoe
MMyLLEeCTBO

OBmxxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HepBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMyLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

Heasmxunmoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMYyLLEeCTBO

HepBuxumnmoe
NMYLLLECTBO

HepgBuxumnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

ApeHpHasa nnaTta

CnpasepsnvBsas

CnpaBegsavBas

CnpaBegsavBas

CnpasepsnBas

Cnpasegsuneas

CnpasepsnuBeas

CnpasepsnvBeas

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHKa
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTH

OueHKa
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



046/21-28

2022/2-625

255/22-1

269/22

283/22-1

283/22-2

303/22

395/21-2

044/21-9

326/22

322/22

329/22

343/22

364/22

069/22-4

00O "3BepecT
KoHcanTuur"

00O "3BepecT
KoHcantuur"

000 "3BepecT
KoHcanTuhr"

000 "3BepecT
KoHcanTuhr"

000 "3BepecT
KoHcanTunr"

00O "3BepecT
KoHcanTuur"

000 "3BepecT
KoHcanTuur"

000 "3BepecT
KoHcanTuhr"

00O "3BepecT
KoHcanTuur"

00O "3BepecT
KoHcanTuur"

00O "3BepecT
KoHcanTuur"

000 "3BepecT
KoHcanTuhr"

000 "3BepecT
KoHcanTuHr"

00O "3BepecT
KoHcanTunr"

00O "3BepecT
KoHcanTunr"

23.11.2022

11.10.2022

01.12.2022

14.10.2022

07.12.2022

15.12.2022

02.12.2022

28.12.2022

16.12.2022

31.12.2022

02.12.2022

01.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

28.12.2022

HepgBuxunmoe
MMYLLLEeCTBO

OBmxnmoe
VMYLLECTBO

Heasmxumoe
NMYLLECTBO

Heasmxumoe
MMyLLEeCTBO

Heasmxumoe
MMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HegBuxunmoe
NMYLLECTBO,
OBVXXMOe
NMYLLEeCTBO

HepgBuxumnmoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
VMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

Heasmxunmoe
NMYLLLECTBO

Heasmxumoe
MMYLLEeCTBO

HepgBu»xumnmoe
NMYLLLECTBO

HepgBuxunmoe
MMYLLLECTBO

Cnpasepsnueas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

Cnpasegsauneas

CnpasegsaunBeas

CnpasepnsnBas

ApeHpHasg nnaTa

CnpasepsnBas

CnpasepsvBsas

CnpaBegsavBas

PbiHOYHaS,
NIMKBNOALNOHHAA

CnpasepsnBas

Cnpasegsauneas

Cnpasepsnueas

CnpasepsnuBeas

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTI 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

OueHKka
HeOBM>XXNMOCTN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



