Гнездилов Константин Николаевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Гнездилов Константин Николаевич			
			009655 12.10.2015			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
52-10/2022	ООО "Департамент оценки"	06.10.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
63-12/2022	ООО "Департамент оценки"	12.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости	
60-53/2022	ООО "Департамент оценки"	31.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
60- 135/2022	ООО "Департамент оценки"	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
204- 11/25/2022	ООО "Департамент оценки"	19.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
60- 152/2022	ООО "Департамент оценки"	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
60- 158/2022	ООО "Департамент оценки"	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	

	i e	İ	İ	i e	
60- 160/2022	ООО "Департамент оценки"	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60- 163/2022	ООО "Департамент оценки"	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60- 166/2022	ООО "Департамент оценки"	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60- 171/2022	ООО "Департамент оценки"	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60- 172/2022	ООО "Департамент оценки"	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
60- 173/2022	ООО "Департамент оценки"	31.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
204- 11/25/2022	ООО "Департамент оценки"	19.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
215- 11/25/2022	ООО "Департамент оценки"	21.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
227- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	01.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
229- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	02.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
230- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	02.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
231- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	02.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

231- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	07.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
246- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	12.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
247- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	13.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
248- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	13.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
249- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	13.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
250- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	13.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
251- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
252- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	15.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
253- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	15.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
257- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
258- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	15.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
259- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

266- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
267- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	19.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
268- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	20.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
269- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	20.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
270- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	20.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
271- 12/25/2022	ООО "Департамент оценки"	20.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
124/22	000 "Эверест Консалтинг"	22.12.2022	Недвижимое имущество	Арендная плата	Оценка недвижимости
047/21-15	000 "Эверест Консалтинг"	05.10.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
047/21-16	000 "Эверест Консалтинг"	07.10.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
047/21-17	ООО "Эверест Консалтинг"	31.10.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
047/21-19	000 "Эверест Консалтинг"	16.11.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
047/21-18	000 "Эверест Консалтинг"	11.11.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
046/21-26	ООО "Эверест Консалтинг"	03.11.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
046/21-27	ООО "Эверест Консалтинг"	23.11.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости

046/21-28	000 "Эверест Консалтинг"	23.11.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
2022/2-625	000 "Эверест Консалтинг"	11.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
255/22-1	ООО "Эверест Консалтинг"	01.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
269/22	000 "Эверест Консалтинг"	14.10.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
283/22-1	000 "Эверест Консалтинг"	07.12.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
283/22-2	000 "Эверест Консалтинг"	15.12.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
303/22	000 "Эверест Консалтинг"	02.12.2022	Недвижимое имущество	Арендная плата	Оценка недвижимости
395/21-2	ООО "Эверест Консалтинг"	28.12.2022	Недвижимое имущество, движимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
044/21-9	000 "Эверест Консалтинг"	16.12.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
326/22	000 "Эверест Консалтинг"	31.12.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
322/22	000 "Эверест Консалтинг"	02.12.2022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
329/22	000 "Эверест Консалтинг"	01.12.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
343/22	000 "Эверест Консалтинг"	31.12.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
364/22	000 "Эверест Консалтинг"	31.12.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости
069/22-4	ООО "Эверест Консалтинг"	28.12.2022	Недвижимое имущество	Справедливая	Оценка недвижимости